

Schedule XLV-Form No. 134

Read Name- Noshi to Etori Yahi (MR-3054)

Sebare

DIVISION

(MR-3054)

Kishanpur

SUB-DIVISION

MB MB-1636

MEASUREMENT BOOK

Agency - Vijay Kumar Jha.

समाचार किया जाता है कि इस
कार्य में कुल-100 (एक सौ)
मजदूरों का प्रयोग किया गया है जो
श्री बिजाल, उद्योग शक्ति, गाँव
का यह कार्य सपर बॉर्डर, बिजपुर
के नाम से निर्माता किया जाता है।

20/7/23
Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Supaul
20/7/23

Sch. XLV-Form No. 134

Supaul

DIVISION

Kishanpur

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1636

320/ and final Bill

32

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV Form No. 34					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const					
of Road from Marbi					
To Waziyahi Path.					
Undr MR-M-2022-23					
in Sepal Block:-					
Agency:- Mjany Kerner Jha,					
Agreement No:- 53/MBD/2022-2023					
Rate Appnd:- 0.01% Below,					
Date of start:- 20-02-2023					
Date of Comp ^l :- 19-11-2023					
Date of Measurement:-					

1) Providing and applying
Tack Coat -

$$5 \text{ No} \times 30 \text{ M} \times 3.750 = 562.50 \text{ m}^2$$

$$10 \text{ No} \times 30 \text{ M} \times 3.750 = 1125.00 \text{ m}^2$$

$$10 \text{ No} \times 30 \text{ M} \times 3.750 = 1125.00 \text{ m}^2$$

$$5 \text{ No} \times 30 \text{ M} \times 3.750 = 562.50 \text{ m}^2$$

$$10 \text{ No} \times 30 \text{ M} \times 3.750 = 1125.00 \text{ m}^2$$

$$10 \text{ No} \times 30 \text{ M} \times 3.750 = 1125.00 \text{ m}^2$$

$$10 \text{ No} \times 30 \text{ M} \times 3.750 = 1125.00 \text{ m}^2$$

$$10 \text{ No} \times 30 \text{ M} \times 3.750 = 1125.00 \text{ m}^2$$

$$8 \text{ No} \times 25 \text{ M} \times 3.750 = 750.00 \text{ m}^2$$

$$1 \text{ No} \times 10 \text{ M} \times 3.750 = 37.50 \text{ m}^2$$

$$\textcircled{A} \text{ Total} = 8662.50 \text{ m}^2$$

Corner -

$$30 \text{ M} \times (5.40 + 4.80 + 3.75) \times 3.750 = 29.00 \text{ m}^2$$

Continuation

3201 and Final Bill

38

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
L: Abstract of Contd:-					
1/1) Clearing and grubbing Forest land.					
Qty = 0.64 Hect. vide Pg - 27					
@ 62032.42/Hect. Rs = 397101200					
2/1) Dismantling of structure					
Qty = 77.20 m ³ vide Pg - 27					
@ 281.73/m ³ Rs = 22313200					
3/1) Dismantling of structure					
Qty = 3.54 m ³ vide Pg - 27					
@ 494.09/m ³ Rs = 1749200					
4/1) Const. of subgrade & Earthen shoulder.					
Qty = 2705.25 m ³ vide Pg - 27					
Qty = 2050.50 m ³ vide Pg - 36					
Total = 4755.75 m ³					
@ 252.04/m ³ Rs = 1198499200					
5/1) Const. of L.S.B work					
Qty = 75.0 m ³ vide Pg - 27					
@ 3299.89/m ³ Rs = 24749200					
6/1) Const. of W.B.M. - work					
Qty = 105.32 m ³ vide Pg - 27					
@ 5524.78/m ³ Rs = 58184200					
7/1) Providing and applying Prime coat.					
Qty = 1404.27 m ³ vide Pg - 27					
@ 56.34/m ³ Rs = 79074200					

Continuation

R/- 2170671 =

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			E/F =	26896797	
				20857070	= 00
Add WST @ 18 %			=	37154237	= 00
Add LC @ 1 %			=	2085710	= 00
Add SF @ 10%			=	78419	= 00
				24898333	= 00
Less Belw @ 0.01% =			(=)	24902	= 00
				24895843	= 00
Less Per. A/C Paymt =				18851842	= 00
				6044001	= 00
Royalty			S.Fee		